

# פרטים מזעזעים

## נדחו "הרבנות הראשית"

שיצא ביום ז' שבט תשכ"ח מרשמי ביקורם אצל

הורים של ילדי מרוקו ובקיבוצים שנשלחו לשם

יהודי! אל תעמוד על דם בנינו ובנותינו בעת  
שעמדו עליהם לטמאם ולהעבירם על דתם.

**השתתף בעצרת המחאה הרבתי!**

שתתקיים אי"ה ביום א' פ' תצוה ג' אדר, בבית  
הכנסת "קהל-ציון", בחצר בית יתומים הספרדי  
ברחוב יפו ירושלים.

בהשתתפות זקן הרבנים אדמו"ר ציס"ע  
הרב ישראל אבן-הצירא (בבא סלי) שליט"א

והרב הגאון הגדול גאב"ד מקנס יצ"ו במרוקו  
הרב רפאל ברוך טולידנו שליט"א

ועוד רבנים נכבדים.

---

פרטים אלה הם רק אגס קצחו מהדו"ח המזעזע  
בעובדות למאות של הסתה והדחה לעבור על הדת.

---

## הבטחות מול הצהרות

ביקור בבית משפחת חמו, בפתח-תקוה.

האמא פנתה במכתב לרננות הראשית בתוכן זה:  
(המכתב נמצא בתיק).

"אני עולה חדשה ממרוקו, שם למדו ילדי במוסדות דתיים, הסוכנות הבטיחה לי שגם כאן ילדי ישארו במוסדות דתיים, אבל נשלחו למקומות בלתי דתיים, בני הגדול משה נמצא ברמת יוחנן והשני רחמים בכפר רזיאל, שניהם מקומות חפשיים, כמו שהילדים מסרו לי. מדליקים נרות בשבת, לא אוכלים כשר וכד'. לכן אני מבקשת בכל התוקף שישימו את הילדים במוסדות דתיים כמו שהבטיחו לי".

## והתוצאות

הסבתא של הילדים אמרה:

"אני מפחדת שהיום הילדים כבר לא ירצו לצאת מהמקום בו הם נמצאים, הם כבר טעמו טעם אסור".

## התנהגות מחפירה

בקור בגביס, אצל משפחת אלבו.

בן המשפחה סיפר שהוא הגיע ארצה לפני שנתיים, אחרי שלמד בישיבה במקנס הוכנס ע"י עלית הנוער לעין חרוד. יחד עמו באו 20 נערים שלמדו במרוקו בישיבות או בת"ת, תוך חודש התחילו חלק מהם לעשן בשבת, לא היתה שום אפשרות לקבל אוכל כשר. אמרו לנו שלא צריך לשחוט, צריך רק לערוף את הראש (והדגימו את המעשה בפנינו), כיום רובם לא דתיים.

**כך מרעילים אותם בקיבוצי החופשיים.**

## ברמאות ובהסתה!

בקור בכפר סבא, אצל משפ' בנועיש.

בנותינו למדו במרוקו בבית רבקה ליובאוויטש והבן למד בישיבת נוה שלום. מיד כשבא ארצה בקשה מהסוכנות בנתניה שישלחו את ילדיה למוסדות דתיים כפי שהם היו

במרוקו, בסוכנות אמרו לי שאין בארץ בי"ס דתי וקיימים רק המוסדות שלשם הם שולחים. הם שלחו את בתי אריאלה-ג'ורג'ט ל"יד מרדכי" ואת בני משה ובתי אסתר ל"רמת יוחנן". ג'ורג'ט ברחה הביתה כי היו שם דברים לא יפים והמצב לא מצא חן בעיניה. אסתר ג'כ לא שבעת רצון שם, כשראתה את עריפת ראשי התרנגולות הפכה לאלרגית לבשר ולא טועמת בשר כבר זמן רב. גם העסקים של בחורים ובחורות לא מצאו חן בעיניה. גם את ילדי הקטנים שלחה עובדת הסוכנות לבי"ס רמז החופשי ואמרה שאין בי"ס אחר.

אני דרשתי תמיד דתי ודורשת זאת גם כיום ומבקשת מכם לעזור לי לסדר את ילדי במוסדות דתיים, כי בעלי עדיין נמצא במרוקו.

## שמות יפים ומעשים מחפירים

בקור אצל לוצקין שלום, כפר סבא.

אנו בארץ 3 חדשים, כשבאתי חשבתי שהכל בארץ קדוש, אך ראיתי שהנהגת הסוכנות היא בהתנגדות לדת, בתי למדה בבית יעקב בטנזיר והשני בסמינר נוה שלום ברבט. בסוכנות הבטיחו לי לסדרן במוסד דתי ואמרו לי שהם יטפלו בדבר ושלא ישמע לאף אחד. בסוכנות בנתניה שם דרש שוב דתי, אמרו לו שישלחו אותן ליד מרדכי, והוא היה בטוח שזה מקום דתי ע"ש מרדכי היהודי, בקשתי מילדי שידווחו לי מה נעשה שם, קבלתי מכתב מילדי ששם אוכלים טרף ועושים כל מיני דברים לא יפים, מיד שלחתי להם מברק שהאמא חולה והם חזרו מיד הביתה. ממש היה לי נס מהשמים שהצלתי אותן, למה החופשיים יכולים להחזיק מקומות כאלה במדינה, המקל-קלים את הנוער.

גם את שני בניו שלמדו במרוקו בישיבה תיכונית שלחה הסוכנות עם פתק לבי"ס חפשי רמז.

אני רוצה לשלוח את ילדי לישיבת אקסלבלן בצרפת, אני מפחד שיתקלקלו פה.